
 
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 04 серпня 2023 р. Чернігів № 520 

 

 

 

Про внесення змін до Розміру витрат на копіювання або друк документів, 

що надаються за запитом на інформацію, який надійшов до Чернігівської 

обласної державної адміністрації 
 

 

 

Відповідно до частини першої статті 6 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», частини третьої статті 21 Закону України «Про доступ 

до публічної інформації», постанови Кабінету Міністрів України 

від 13 липня 2011 року № 740 «Про затвердження граничних норм витрат на 

копіювання або друк документів, що надаються за запитом на інформацію» та з 

метою забезпечення доступу до публічної інформації  

 

з о б о в ’ я з у ю :  

 

1. Внести до Розміру витрат на копіювання або друк документів, що 

надаються за запитом на інформацію, який надійшов до Чернігівської обласної 

державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови Чернігівської 

обласної державної адміністрації від 11 червня 2019 року № 345, 

зареєстрованого в Головному територіальному управлінні юстиції у 

Чернігівській області 03 липня 2019 року за № 38/1298 (у редакції 

розпорядження голови Чернігівської обласної державної адміністрації 

від 29 вересня 2021 року № 938), зміни, виклавши його в новій редакції, що 

додається. 

 

2. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації в установленому порядку: 

 

1) забезпечити подання цього розпорядження до Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції на державну реєстрацію; 

 

2) оприлюднити це розпорядження на офіційному вебсайті Чернігівської 

обласної військової адміністрації.  

 



 

2 

3. Це розпорядження набирає чинності після його державної реєстрації, з 

дня його офіційного оприлюднення. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 


